ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2012

О протесте прокурора Владимирской области на пункты 2

и 3 статьи 15 Закона Владимирской области от 27 августа

2004 года № 135-ОЗ «О государственной гражданской

службе Владимирской области»

396

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора Владимирской области на пункты 2 и 3

статьи 15 Закона Владимирской области от 27 августа 2004 года № 135-ОЗ «О го-

сударственной гражданской службе Владимирской области».

2. Направить настоящее постановление Губернатору Владимирской области и

прокурору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв